



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Racibórz
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Ludowy Klub Sportowy Studzienna Racibórz Forma prawna: Stowarzyszenie kultury fizycznej Numer w ewidencji starosty raciborskiego: Ludowy Klub Sportowy Studzienna Racibórz na podstawie Decyzji nr 24/2003 Starosty Raciborskiego z dnia 6 czerwca 2003 roku jest wpisany do ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej pod pozycją nr 24. Adres siedziby: 47-400 Racibórz ul. Urbana 5a, województwo śląskie, powiat raciborski, gmina: miasto Racibórz Adres do korespondencji: 47-400 Racibórz ul. Urbana 5a Adresy e-mail i numery telefonów: Dariusz Lipicki (prezes), e-mail: dariusz.lipicki@vp.pl , telefon: 609 646 334 Marek Marynowicz (wiceprezes), e-mail: marekmarynowicz@op.pl , telefon: 508 006 372	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Imię i nazwisko: Dariusz Lipicki Telefon: 609 646 334 Stanowisko/funkcja: Prezes klubu e-mail: dariusz.lipicki@vp.pl Imię i nazwisko: Marek Marynowicz Telefon: 508 006 372 Stanowisko/funkcja: Wiceprezes klubu e-mail: marekmarynowicz@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

1. Tytuł zadania publicznego	Ruch to zdrowie. Rodzinna profilaktyka w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w dobie pandemii.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	20 maja 2021 r.	Data zakończenia	15 sierpnia 2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Miejsce realizacji zadania: obiekt LKS Studzienna 47-400 Racibórz, ul. Urbana 5a</p> <p>Celem działań objętych w ofercie jest wsparcie rodzin z dziećmi w zakresie promowania zdrowego stylu życia głównie poprzez uprawianie sportu, ruchu. Zaplanowane działania mają na celu uświadomienie, że na co dzień w ramach dostępnych zasobów niewielkim nakładem czasu można podejmować aktywności ruchowe, fizyczne bez konieczności udziału w organizowanych formach zajęć, które w związku z panującą sytuacją spowodowaną pandemią odbywają się w bardzo ograniczonym zakresie bądź są zawieszane. Zaplanowane działania mają na celu cykl indywidualnych spotkań z osobami na co dzień związanymi ze sportem (trenerzy, zawodnicy). Indywidualne spotkania mają przyczynić się do upowszechniania wśród rodzin aktywności ruchowej w ramach dostępnych zasobów. Planuje się zorganizowanie w obowiązującym reżimie sanitarnym cyklu indywidualnych spotkań dla zainteresowanych rodzin z dziećmi z trenerami, zawodnikami na obiektach LKS Studzienna. Głównym celem podjętej inicjatywy będzie pokazanie praktycznych możliwości aktywności fizycznej bez konieczności inwestowania w drogi sprzęt. Zaplanowane spotkania mają również na celu wskazanie podstawowych zasad zdrowego i bezpiecznego uprawiania sportu, bez narażania zdrowia na uszczerbki spowodowane brakiem specjalistycznej wiedzy w tym zakresie. Spotkania mają na celu uświadomienie ludzi o prozdrowotnych właściwościach ruchu, wskazanie negatywnych skutków bierności fizycznej oraz ich następstw (otyłość, choroby układu krążenia, dysfunkcje ruchowe, itd.). Zaproponowana forma spotkań ma również na celu uświadomienie jak ważne jest wspólne (rodzinne) motywowanie się do podejmowania aktywności fizycznej i jak dużo zależy od dobrego przykładu, który powinien pochodzić od osób będących autorytetami czyli rodziców, opiekunów, dziadków czy też starszego rodzeństwa. Spotkania mają również na celu wskazanie, że istnieją alternatywne (ciekawsze i zdrowsze) formy spędzania czasu niż telewizor, tablet, telefon, komputer. W ramach zaplanowanych spotkań uczestnicy otrzymają plany treningowe i porady jak skutecznie i bezpiecznie rozpocząć aktywność fizyczną „na własnym podwórku”. Ponadto planuje się praktyczne pokazanie ćwiczeń do samodzielnego wykonywania. Zaplanowane działania będą odbywać się wg ustalonego harmonogramu (w godzinach popołudniowych, wieczornych – indywidualnie dostosowane do potrzeb uczestników) W jednym spotkaniu jednocześnie udział brać będzie 1 rodzina, co wynika z obecnie obowiązujących obostrzeń na terenie kraju. Każda rodzina, która przystąpi do proponowanej inicjatywy będzie musiała odbyć trzy spotkania, z czego: pierwsze będzie dotyczyło rozpoznania potrzeb, drugie przekazania przygotowanych planów, zaleceń, wskazówek porad, trzecie ocena realizacji planu poprzez weryfikację nabycia praktycznych umiejętności. Z uwagi na lokalizację obiektów na których planowane jest podjęcie inicjatywy przyjmuje się, że głównie uczestnikami spotkań będą mieszkańcy Raciborza z dzielnicy Studzienna oraz dzielnic bezpośrednio graniczących. W celu rozpowszechnienia zaproponowanej idei planuje się prowadzić działania promocyjne poprzez stworzenie plakatu, który udostępniony zostanie w obiektach użyteczności publicznej oraz w social mediach. W przypadku drugiej opcji planuje się ograniczoną działalność tak by nie stała w sprzeczności z myślą przewodnią</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

podjętych działań. Aczkolwiek mając na uwadze „moc” social mediów nie można pominąć tej formy rozpowszechniania informacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba rodzin	20	Wykaz rodzin (inicjały osób, dzielnica miejsca zamieszkania, liczba rodziny)
Liczba spotkań trenerów z zawodnikami i ich rodzinami	60	Lista obecności (trenerów, zawodników, przy czym liczba 60 dotyczy ogólnie wszystkich spotkań ze specjalistami nie stanowi liczby jednostkowej dla 1 specjalisty)

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub LKS Studzienna Racibórz posiada długoletnie doświadczenie w prowadzeniu zadań w zakresie szerokiego krzewienia kultury fizycznej i sportu. Głównym obszarem działalności naszego klubu jest szkolenie dzieci, młodzieży i osób dorosłych w dyscyplinie piłka nożna.

W 2021 roku klub LKS Studzienna Racibórz szkoli zawodników w dyscyplinie piłka nożna w następujących grupach wiekowych:

- młodziki: roczniki zawodników od 2006 do 2008, liczba zawodników: 19
- juniorzy młodsi: roczniki zawodników od 2002 do 2006, liczba zawodników: 18
- seniorzy klasa A: zawodnicy w wieku od 18 do około 40 lat, liczba zawodników: 17
- seniorzy klasa C: zawodnicy w wieku od 17 do około 25 lat, liczba zawodników: 15

Wszystkie te 4 drużyny uczestniczą w regularnych rozgrywkach ligowych organizowanych przez Śląski Związek Piłki Nożnej – Podokręg Racibórz.

Treningi prowadzone są przez 4 trenerów piłki nożnej:

Wojciech Grabiniok - trener drużyny seniorów grającej w klasie A Podokręgu Racibórz

Wojciech Pytlik - trener drużyny seniorów grającej w klasie C Podokręgu Racibórz,

Damian Sergiel - trener drużyny dziecięcej młodzików,

Norbert Lipicki - trener drużyny juniorów młodszych.

Wojciech Grabiniok, Wojciech Pytlik i Damian Sergiel posiadają wykształcenie wyższe, są absolwentami AWF-u i posiadają uprawnienia trenerskie UEFA B, a Norbert Lipicki posiada uprawnienia trenerskie Grassroots C.

Klub LKS Studzienna Racibórz posiada pełnowymiarowe trawiaste boisko sportowe oraz halę sportową wyposażoną w szatnie, prysznic, siłownię oraz odpowiednie pomieszczenia, w których można przeprowadzać różnego rodzaju szkolenia. Obiekt znajduje się w Raciborzu w dzielnicy Studzienna przy ulicy Urbana 5a.

Oprócz szkolenia dzieci, młodzieży i osób dorosłych w dziedzinie piłka nożna oraz organizowanie meczów w ramach regularnych rozgrywek ligowych klub LKS Studzienna Racibórz podejmuje wiele innych działań mających na celu propagowanie uprawiania sportu, a także mających na celu integrację lokalnej społeczności.

Od 2014 roku przy współpracy z Raciborskim Stowarzyszeniem Wspinaczkowym działa w naszej hali sportowej ścianka wspinaczkowa. Od początku swojego istnienia cieszy się ona dużą popularnością i zainteresowaniem wśród mieszkańców Studziennej, całego Raciborza oraz miejscowości ościennych. Jest ona czynna od poniedziałku do piątku praktycznie przez cały rok. W ten sposób dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe mogą wszechstronnie rozwijać swoje umiejętności sportowe w naszym klubie.

Nasze boisko trawiaste jest przez cały rok dostępne także dla osób niezrzeszonych w klubie chcących uprawiać sport, np. pograć w piłkę nożną czy pobiegać. W hali sportowej dostępna jest siłownia i każdy kto chce może z niej korzystać. Osoby niezrzeszone w klubie mogą także w zimie skorzystać z hali sportowej i pograć w piłkę nożną czy koszykówkę. Na naszym obiekcie sportowym organizowanych jest też wiele imprez integracyjnych np. przy współpracy ze Szkołą Podstawową w Studziennej, ze Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Dzielnicy Studzienna, Parafią Studzienna oraz Ochotniczą Strażą Pożarną ze Sudołu. Organizowane są festyny rodzinne, dożynki dzielnicowe, turnieje strażackie, obchody dnia Świętego Marcina, zabawy szkolne, zabawy sylwestrowe. We wrześniu 2018 i 2016 roku odbyły się na naszym stadionie dożynki miejskie przy współpracy z Urzędem Miasta Racibórz.

Bardzo wiele wydarzeń odbywa się na naszym obiekcie przy współpracy ze Śląskim Związkiem Piłki Nożnej - Podokręg Racibórz. Organizowane są kursy trenerów, kursy pomocy przedmedycznej, spotkania prezesów klubów, 18 stycznia 2020 roku zostały zorganizowane obchody 100-lecia Śląskiego Związku Piłki Nożnej. Co rok nieprzerwanie od 2016 roku organizowany jest na naszym boisku turniej imienia Zbigniewa Oszka dla dzieci. Na ten turniej przyjeżdżają co roku dziecięce reprezentacje podokręgów z całego województwa śląskiego, raz była nawet drużyna z Berlina.

To wszystko sprawia, że klub LKS Studzienna jest bardzo ważnym miejscem nie tylko dzielnicy Studzienna, ale i całego Raciborza, na którym cały czas coś się dzieje.

Opisane powyżej zasoby kadrowe i rzeczowe pozwalają nam na zrealizowanie zadania opisanego w punkcie 3. Doświadczeni trenerzy, którzy są absolwentami AWF-u i pracują jako nauczyciele wychowania fizycznego w szkołach podstawowych i średnich posiadają wiedzę i umiejętności, aby stworzyć indywidualne plany treningowe dla zainteresowanych rodzin mające na celu zmotywowanie do podejmowania aktywności fizycznej, poprawę sprawności fizycznej, samopoczucia i zdrowia tych rodzin. Indywidualne spotkania z zainteresowanymi rodzinami odbędą się w hali sportowej naszego klubu, w której nasi trenerzy mogą praktycznie pokazać odpowiednie ćwiczenia, jak je bezpiecznie wykonywać. Klub posiada także odpowiedni sprzęt sportowy, np. piłki, materace, skakanki, itp., które mogą urozmaicić przeprowadzanie i pokazywanie indywidualnych ćwiczeń. To wszystko sprawia, że klub LKS Studzienna Racibórz jest w stanie zrealizować zadanie opisane w punkcie 3.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1: Materiały promocyjne – plakaty	500,00		
2.	Koszt 2: Plany treningowe (20 szt.)	500,00		
3.	Koszt 3: Koszt utrzymania pomieszczeń (opłaty za media: woda, prąd, gaz środki do dezynfekcji)	5000,00		
4.	Koszt 4: Sprzęt sportowy do praktycznych ćwiczeń (piłki, obuwie sportowe, oznaczniki plastikowe, skakanki, płotki, itp.)	2000,00		
5.	Koszt 5: Koszt wynagrodzenia trenerów (umowa/usługa)	3000,00		
6.	Koszt 6: Obsługa administracyjna (umowa/usługa)	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 500,00	10 000,00	1500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Magdalena Janusz
Magdalena Marek

.....

Data..... *05.05.2021*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)